ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 715, DE 27 DE OUTUBRO DE 2015.

“Nomeia Comissão Examinadora do Processo

Seletivo Simplificado 002/2015”.

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Sr.

Jerônimo Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais,...

RESOLVE:

 Art. 1º Nomear Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado

002/2015, que será composta pelos seguintes membros:

Função Nome Cargo Matrícula

Presidente Helton Nascimento da Silva Analista Administrativo 461

Secretário  José Rubens Falbota Procurados Jurídico  2529

Membro Sebastião Elias Filho  Assistente Administrativo  432

Membro James Barbosa de Lima Agente Administrativo 559

Membro Alessandra Souza de Morais Atendente 90

Membro José Jacinto Filho Mecânico 551

Membro Rubens Garcia dos Santos Operador de Maquina Pesada 522

Parágrafo único. A Comissão Examinadora terá a responsabilidade de

cumprir as determinações da Lei Orgânica Municipal e o respectivo Edital do Processo

Seletivo Simplificado 002/2015, Edital nº 002/2015.

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário em especial a Portaria nº 684/2015.

 Art. 3º Registre-Se, Publique-se e Cumpra-se.

Alto Araguaia, 27 de outubro de 2015.

JERÔNIMO SAMITA MAIA NETO
Prefeito Municipal

ROMILDO JOSE DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração